
Linie 1: Wetter Bf. - Bürgerhaus - kath. Schule - Harkortberg - Waldstadion - Harkortsee - Schöntal - LIDL - Wetter Bf.

Haltestellen

X X X X X

Wetter Bf.                      ab 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 14:00 15:00 16:00 17:00

Bürgerhaus 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 14:02 15:02 16:02 17:02

Katholische Schule 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 14:04 15:04 16:04 17:04

Harkortstraße / Spinnstraße 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 14:05 15:05 16:05 17:05

Harkortstr / Oststraße 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 14:06 15:06 16:06 17:06

Ardeystr./ Ecke Blankstraße 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 14:07 15:07 16:07 17:07

Reuterstraße / Kindergarten 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 14:08 15:08 16:08 17:08

Waldstadion * | 09:41 | 11:41 12:41 13:41 | 15:41 | 17:41 14:09 15:09 | 17:09

Waldenburger Straße 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 14:10 15:10 16:10 17:10

Memelstraße 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 14:12 15:12 16:12 17:12

Danziger Straße 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 14:13 15:13 16:13 17:13

Bergstraße / Bergschule 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 14:14 15:14 16:14 17:14

Königstraße / Alte Post | | | | | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 15:15 | 17:15

Phillipshöhe | | | | | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 15:16 | 17:16

Wilhelmstraße Zauleckhaus | | | | | 13:49 | 15:49 | 17:49 | 15:17 | 17:17

Harkortsee | | | | | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 15:18 | 17:18

Gustav-Vorsteher-Straße | | | | | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 15:19 | 17:19

Stadtsaal Nord | | | | | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 15:20 | 17:20

Ruhrtal-Center | | | | | | 14:47 | 16:47 | 14:15 | 16:15

Karlstraße | | | | | | 14:49 | 16:49 | 14:17 | 16:17 |

ALDI | | | | | | 14:51 | 16:51 | 14:19 | 16:19 |

Ringstraße/Rathenaustraße | | | | | | 14:53 | 16:53 | 14:21 | 16:21 |

Ringstraße (Kirmesplatz) | | | | | | 14:54 | 16:54 | 14:22 | 16:22 |

Seniorenresidenz | | | | | | 14:55 | 16:55 | 14:23 | 16:23 |

LIDL | 09:48 10:48 | | | | | | | | | | |

Wetter Bf.                      an 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:55 14:58 15:55 16:58 17:55 14:24 15:23 16:24 17:23

*      Die Haltestelle Waldstadion wird nur von April - Oktober angefahren

X     außer mittwochs und samstags Informationen:

02335-845872

Abfahrtszeiten

Sonn-/Feiertag

Fahrplan 
Montag - Samstag

Abfahrtszeiten

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen vorbehalten



Linie 2: Wetter Bf - Wilhelmstraße - Harkortsee - ALDI - Schöntal - LIDL - Wetter Bf.

Liebe Fahrgäste
Haltestellen Wir fahren jetzt im 8 Jahr an Sonn- und Feiertagen. Leider ist die Nachfrage stark zurück

Wetter Bf.                      ab 10:02 11:02 gegangen. Daher werden wir am Januar 2014 die Fahrten nur noch als "Anruf-Bus"

Königstraße / Alte Post 10:04 11:04 durchführen. 

Phillipshöhe 10:05 11:05 Die Fahrzeiten bleiben bestehen. Wenn Sie den Bus nutzen wollen, müssen Sie bis

Wilhelmstraße / Hochstraße 10:08 11:08 spätestens 30 Minuten vor Abfahrt die Fahrt beim Bürgerbus anmelden.

Harkortsee 10:09 11:09 Selbstverständlich können Sie Rückfahrten (z.B. vom Krankenhaus) auch bei Fahrer der  

Guastav-Vorsteher-Straße 10:10 11:11 Hintour anmelden.

Stadtsaal Nord 10:11 11:11 Die Fahrtrouten werden wie gewohnt durchgeführt.

Karlstraße 10:12 11:12 Wir bitten um Verständnis

ALDI 10:14 11:14 Das freundliche Team vom Bürgerbus

Ringstraße / Rathenaustraße 10:16 11:16

Ringstraße (Kirmesplatz) 10:17 11:17 Zur Verstärkung unseres Teams suchen wir ehrenamtliche Fahrerinnen und Fahrer.

Friedrichstraße 10:18 11:18

Seniorenresidenz 10:19 11:19 Wenn Sie mindestns 20 Jahre alt sind und einen Führerschein der Klasse b (alt III) besitzen

Kaiserstraße 10:20 11:20

LIDL 10:22 11:22 und Spaß am Autofahren haben, melden Sie sich in der Geschäftsstelle oder sprechen Sie

Wetter Bf.                      an 10:24 11:24 unser Fahrpersonal an.

Linie 3: Wetter Bf - Voßkuhle - Krankenhaus Herdecke - Voßkuhle - LIDL - Wetter Bf. Anruf Bus mind. 1/2 Std. vorher anrufen

Haltestellen
X X

Wetter Bf.                      ab 09:02 12:02 14:02 17:02 14:35 15:35 16:35

LIDL 09:03 12:03 14:03 17:03       |       |       | 

Voßkuhle 09:05 12:05 14:05 17:05 14:38 15:38 16:38

Gerhard-Kienle-Weg 09:10 12:10 14:10 17:10 14:43 15:43 16:43

Krankenhaus-Herdecke    an 09:11 12:11 14:11 17:11 14:44 15:44 16:44

Krankenhaus Herdecke    ab 09:12 12:12 14:12 17:12 14:45 15:45 16:45

Voßkuhle 09:18 12:18 14:18 17:18 14:51 15:51 16:51

LIDL 09:19 12:19 14:19 17:19 | | |

Wetter Bf.                      an 09:20 12:20 14:20 17:20 14:53 15:53 16:53
X   außer mittwochs und samstags Stand: 01.01.2017 - V1

Bürgerbusverein Wetter e.V. Kaiserstr. 71, 58300 Wetter (Ruhr), Tel: 02335-845 872

Abfahrtszeiten

Abfahrtszeiten

Minuten

60

Montag - Samstag

Abfahrtszeiten
X

weiter

alle

Fahrplan 

Sonn-/FeiertagMontag - Samstag

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen vorbehalten


